

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/08/2011 (12 mois)				31/08/2010 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES:						
Frais d'établissement						
Frais de recherche et développement						
Concessions, brevets, droits similaires	4 082,55	4 082,55				
2050000 Logiciels	4 082,55		4 082,55	2,63	4 082,55	2,77
2805000 Amort. logiciels		4 082,55	-4 082,55	-2,62	-4 082,55	-2,76
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
IMMOBILISATIONS CORPORELLES:						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	6 701,26	6 548,40	152,86	0,10	681,92	0,46
2183000 Matériel bureau - informatique	5 878,04		5 878,04	3,78	5 878,04	3,98
2184000 Mobilier	823,22		823,22	0,53	823,22	0,56
2818300 Amort. matériel bureau - infom.		5 725,18	-5 725,18	-3,67	-5 196,12	-3,51
2818400 Amort. mobilier		823,22	-823,22	-0,52	-823,22	-0,55
Immobilisations grevées de droit						
Immobilisations corporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations corporelles	1 000,00		1 000,00	0,64		
2380000 Avances et acptes sur immob.	1 000,00		1 000,00	0,64		
IMMOBILISATIONS FINANCIERES:						
Participations						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	50,00		50,00	0,03	50,00	0,03
2750000 Dépôts et cautionnements	50,00		50,00	0,03	50,00	0,03
TOTAL (I)	11 833,81	10 630,95	1 202,86	0,77	731,92	0,50
STOCKS ET EN COURS:						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens et services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes	4 000,00		4 000,00	2,57	143,00	0,10
4091000 Fournisseurs avances & acptes	4 000,00		4 000,00	2,57	143,00	0,10
Créances usagers et comptes rattachés	40 188,52		40 188,52	25,85	30 227,81	20,48
4110000 Clients	39 559,42		39 559,42	25,44	30 227,81	20,48
4181000 Clients fact. à établir	629,10		629,10	0,40		
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel	1 118,88		1 118,88	0,72	811,95	0,55
4250000 Personnel avances & acomptes	1 118,88		1 118,88	0,72	811,95	0,55
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	23 727,94		23 727,94	15,26	21 857,94	14,81
4456600 TVA sur biens et services	22 513,51		22 513,51	14,48	18 858,92	12,78
4458600 TVA s/ factures non parvenues	1 214,43		1 214,43	0,78	2 999,02	2,03
. Autres	71 387,01		71 387,01	45,91	62 069,00	42,06
4098000 Fournisseurs - avoirs à recevoir	51,08		51,08	0,03		

ASSOCIATION FESTIVAL DES FORETS

BILAN ACTIF

Période du 01/09/2010 au 31/08/2011

DÉTAILLÉ

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/08/2011 (12 mois)				31/08/2010 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
4411000 Conseil régional de Picardie	25 000,00		25 000,00	16,08	45 000,00	30,49
4411100 Conseil régional-emploi solidaire	5 960,00		5 960,00	3,83		
4412000 Conseil général de l'Oise	13 500,00		13 500,00	8,68	12 250,00	8,30
4418000 Subventions à recevoir	14 300,00		14 300,00	9,20	4 500,00	3,05
4670000 Co-production AKOUNA	5 178,10		5 178,10	3,33		
4687000 Divers produits à recevoir	7 397,83		7 397,83	4,76	319,00	0,22
Valeurs mobilières de placement						
Disponibilités	13 868,02		13 868,02	8,92	31 742,53	21,51
5110000 Valeurs à encaisser	1 067,00		1 067,00	0,69		
5122000 Crédit agricole	2 611,84		2 611,84	1,68	31 719,29	21,49
5122100 Crédit agricole livret	9 500,00		9 500,00	6,11		
5123100 Caisse d'épargne - livret	15,00		15,00	0,01	14,79	0,01
5310000 Caisse	674,18		674,18	0,43	8,45	0,01
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	154 290,37		154 290,37	99,23	146 852,23	99,50
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecarts de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF	166 124,18	10 630,95	155 493,23	100,00	147 584,15	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/08/2011 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2010 (12 mois)	
FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES:				
FONDS PROPRES				
Fonds associatifs sans droit de reprise	13 164,05	8,47	13 164,05	8,92
1024000 Fonds associatif	13 164,05	8,47	13 164,05	8,92
Ecarts de réévaluation				
Réserves	10 671,43	6,86	10 671,43	7,23
1068800 Réserves de fonds de roulement	10 671,43	6,86	10 671,43	7,23
Report à nouveau	-53 284,39	-34,26	-5 676,78	-3,84
1190000 Report à nouveau débiteur	-53 284,39	-34,26	-5 676,78	-3,84
Résultat de l'exercice	3 196,18	2,06	-47 607,61	-32,25
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS				
-Fonds associatifs avec droit de reprise				
. Apports				
. Legs et donation				
. Résultats sous contrôle de tiers financeurs				
-Ecarts de réévaluation				
-Subventions d'investissement sur biens non renouvelables				
-Provisions réglementées				
-Droits des propriétaires (commodat)				
TOTAL (I)	-26 252,73	-16,87	-29 448,91	-19,94
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES			21 500,00	14,57
1511000 Prov. pour litiges			21 500,00	14,57
TOTAL (II)			21 500,00	14,57
FONDS DEDIÉS				
. Sur subventions de fonctionnement	36 546,78	23,50	39 346,78	26,66
1940000 Fonds dédiés sur subv. de fonctionnement	36 546,78	23,50	39 346,78	26,66
. Sur autres ressources				
TOTAL (III)	36 546,78	23,50	39 346,78	26,66
DETTES				
Emprunts et dettes assimilées	22 931,64	14,75	801,91	0,54
1641000 Emprunt 25 000 euros	22 666,80	14,58		
1688400 Intérêts courus sur emprunts	96,00	0,06		
5123000 Caisse d'épargne - cpte 888330	168,84	0,11	790,54	0,54
5186000 Intérêts bancaires à payer			11,37	0,01
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours			83,72	0,06
4198000 Clients - avoirs à établir			83,72	0,06
Fournisseurs et comptes rattachés	77 586,46	49,90	32 088,16	21,74
4010000 Fournisseurs	53 954,54	34,70	2 372,38	1,61
4081000 Fournisseurs fac non parvenues	23 631,92	15,20	29 715,78	20,13
Autres	44 646,08	28,71	80 255,49	54,38
4210000 Personnel rémunérations dues	154,71	0,10		
4211000 Artistes rémunérations dues	949,80	0,61		
4282000 Congés payés provisionnés	3 077,00	1,98	1 896,00	1,28
4386000 Charges sociales à payer	24 699,20	15,88	35 800,42	24,26
4386010 Charges prov. s/congés payés	1 521,00	0,98	969,00	0,66
4457100 TVA collectée	9 616,08	6,18	10 529,04	7,13
4458700 TVA factures à établir	103,10	0,07	24,63	0,02

PASSIF	Exercice clos le		Exercice précédent	
	31/08/2011		31/08/2010	
	(12 mois)		(12 mois)	
4486000 <i>Taxe sur les salaires à payer</i>	763,00	0,49		
4486010 <i>Taxe d'apprentissage à payer</i>	619,00	0,40	475,00	0,32
4486030 <i>AFDAS à payer</i>	1 058,50	0,68	1 347,89	0,91
4670000 <i>Co-production AKOUNA</i>			29 047,43	19,68
4671000 <i>Remboursement notes de frais</i>	1 484,69	0,95	166,08	0,11
4672000 <i>Rbt assurance à restituer</i>	600,00	0,39		
Produits constatés d'avance	35,00	0,02	2 957,00	2,00
4870000 <i>Produits constatés d'avance</i>	35,00	0,02	2 957,00	2,00
TOTAL(IV)	145 199,18	93,38	116 186,28	78,73
Ecarts de conversion passif (V)				
TOTAL PASSIF	155 493,23	100,00	147 584,15	100,00

ENGAGEMENTS REÇUS

Legs nets à réaliser :

- acceptés par les organes statutairement compétents
- autorisés par l'organisme de tutelle

Dons en nature restant à vendre

ENGAGEMENTS DONNÉS

ASSOCIATION FESTIVAL DES FORETS COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/09/2010 au 31/08/2011

DÉTAILLÉ

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/08/2011 (12 mois)	Exercice précédent 31/08/2010 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%				
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
PRODUITS D'EXPLOITATION:								
Ventes de marchandises	19 183,88		19 183,88	22,99	15 739,25	21,15	3 444	21,88
7070000 Ventes programmes	1 401,30		1 401,30	1,68	1 770,50	2,38	-369	-20,84
7070100 Ventes programmes PMC	2 285,03		2 285,03	2,74	1 502,26	2,02	783	52,13
7071000 Ventes pub programmes	6 400,00		6 400,00	7,67	6 787,41	9,12	-387	-5,69
7072000 Ventes de boissons	3 028,05		3 028,05	3,63	3 726,47	5,01	-698	-18,72
7074000 Ventes de repas	5 620,00		5 620,00	6,74	1 952,61	2,62	3 668	187,91
7075000 Ventes de produits dérivés	449,50		449,50	0,54			449	N/S
Production vendue de biens								
Prestations de services	64 241,28		64 241,28	77,00	58 665,39	78,85	5 576	9,50
7060000 Recettes concerts	48 415,28		48 415,28	58,03	43 369,74	58,29	5 046	11,64
7063000 Subventions municipalités	15 300,00		15 300,00	18,34	15 100,00	20,29	200	1,32
7081000 Commissions ventes billets	526,00		526,00	0,63	195,65	0,26	331	169,74
Montants nets produits d'expl.	83 425,16		83 425,16	100,00	74 404,64	100,00	9 021	12,12
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION:								
Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			284 282,57	340,76	275 141,78	369,79	9 141	3,32
7400000 Subvention CNASEA					1 507,26	2,03	-1 507	-100,00
7401000 Subvention Conseil Régional - emploi solidaire			17 646,99	21,15	17 301,11	23,25	345	1,99
7402000 Subvention Pôle Emploi - TPE					235,89	0,32	-235	-100,00
7410000 Subvention DRAC			10 000,00	11,99	10 000,00	13,44		0,00
7420000 Subvention Ministères			19 000,00	22,77	30 000,00	40,32	-11 000	-36,66
7430000 Subvention région			50 000,00	59,93	45 000,00	60,48	5 000	11,11
7431000 Subvention région - PMC					45 000,00	60,48	-45 000	-100,00
7440000 Subvention département			45 000,00	53,94	45 000,00	60,48		0,00
7441000 Subvention dép. Oise verte			3 800,00	4,55	4 000,00	5,38	-200	-4,99
7442000 Subvention projet hand.			2 000,00	2,40	8 000,00	10,75	-6 000	-74,99
7450000 Subvention Ville de Compiègne			12 000,00	14,38	12 000,00	16,13		0,00
7451000 Subvention Ville de Compiègne - PMC			5 000,00	5,99			5 000	N/S
7452000 Subvention ARC - PMC			15 000,00	17,98			15 000	N/S
7460000 Subvention ADAMI					10 000,00	13,44	-10 000	-100,00
7470000 Subvention SACEM			10 000,00	11,99	6 000,00	8,06	4 000	66,67
7472000 Subventions autres			12 980,00	15,56	4 180,00	5,62	8 800	210,53
7480000 Dons et mécénats			61 130,00	73,28	28 724,48	38,61	32 406	112,82
7480010 Dons et mécénat PMC			10 000,00	11,99			10 000	N/S
7480020 Dons et mécénats projet hand.			8 000,00	9,59	6 000,00	8,06	2 000	33,33
7480100 Bénévoles (déplacements)			2 725,58	3,27	2 193,04	2,95	532	24,26
Dons								
Cotisations			6 236,50	7,47	4 055,00	5,45	2 181	53,79
7560000 Cotisations membres			6 236,50	7,47	4 055,00	5,45	2 181	53,79
Legs et donation								
Produits liés à des financements réglementaires								
(+)Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs			2 800,00	3,36			2 800	N/S
7890000 Report ressources n/uti.ex.ant.			2 800,00	3,36			2 800	N/S
Autres produits			2 568,03	3,08	3 152,45	4,24	-584	-18,52
7580000 Produits divers gest. courante			2 568,03	3,08	3 152,45	4,24	-584	-18,52
Reprise de provisions			21 500,00	25,77			21 500	N/S
7815000 Rep. prov. pour charges expl.			21 500,00	25,77			21 500	N/S
Transfert de charges			7 916,07	9,49	90,00	0,12	7 826	N/S
7910000 Remboursement assurance			5 099,83	6,11	90,00	0,12	5 009	N/S
7912000 Remboursement prévoyance			436,24	0,52			436	N/S
7913000 Garantie financière ODIA/ONDA			2 380,00	2,85			2 380	N/S

ASSOCIATION FESTIVAL DES FORETS COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/09/2010 au 31/08/2011

DÉTAILLÉ

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/08/2011 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2010 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
Sous-total des autres produits d'exploitation	325 303,17	389,93	282 439,23	379,60	42 864	15,18
Total des produits d'exploitation (I)	408 728,33	489,93	356 843,87	479,60	51 885	14,54
Quotes-parts d'éléments du fonds associatif virées au compte de résultat	178,10	0,21	5 350,76	7,19	-5 172	-96,66
7550000 QP Promenades Musicales	178,10	0,21			178	N/S
7551000 QP Résultat CACCV			5 350,76	7,19	-5 350	-100,00
PRODUITS FINANCIERS:						
De participations						
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif						
Autres intérêts et produits assimilés	0,21	0,00	0,28	0,00		
7680000 Autres produits financiers	0,21	0,00	0,28	0,00		
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (III)	0,21	0,00	0,28	0,00		
PRODUITS EXCEPTIONNELS:						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (IV)						
TOTAL DES PRODUITS (I + II + III + IV)	408 906,64	490,15	362 194,91	486,79	46 712	12,90
SOLDE DEBITEUR = DEFICIT			-47 607,61	-63,97	47 607	-100,00
TOTAL GENERAL	408 906,64	490,15	409 802,52	550,78	-896	-0,21
CHARGES D'EXPLOITATION:						
Achats de marchandises et de matières premières	12 913,21	15,48	8 250,56	11,09	4 663	56,52
6070000 Achats programmes	3 630,00	4,35	4 385,00	5,89	-755	-17,21
6071000 Achats de produits dérivés	1 080,39	1,29			1 080	N/S
6072000 Achats boissons	2 363,04	2,83	1 708,99	2,30	655	38,35
6073000 Achats repas	5 839,78	7,00	2 156,57	2,90	3 683	170,83
Variation de stock marchandises et matières premières			60,72	0,08	-60	-100,00
6037000 Stock de marchandises			60,72	0,08	-60	-100,00
Autres achats non stockés	79 355,10	95,12	94 189,60	126,59	-14 834	-15,74
6040000 Achats de spectacles	52 830,00	63,33	80 570,54	108,29	-27 740	-34,42
6040100 Achats prestations autres	22 661,65	27,16	10 499,11	14,11	12 162	115,84
6060100 Achats de petites fournitures	215,86	0,26	45,81	0,06	170	377,78
6061500 Carburant	83,65	0,10	54,72	0,07	29	53,70
6063000 Petit équipement & outillage	1 035,42	1,24	443,53	0,60	592	133,63
6064000 Fournitures administratives	2 528,52	3,03	2 575,89	3,46	-47	-1,82
Services extérieurs	16 859,20	20,21	21 584,06	29,01	-4 725	-21,88
6110000 Sous-traitance générale	1 237,40	1,48	995,30	1,34	242	24,32
6132000 Location locaux	720,24	0,86	710,76	0,95	10	1,41
6135010 Location matériel de transport	1 349,54	1,62	2 080,00	2,80	-731	-35,13
6135020 Location matériel	9 926,79	11,90	16 017,08	21,53	-6 091	-38,02
6152000 Entretien & réparation	126,32	0,15	24,22	0,03	102	425,00
6155020 Entretien rép. matériel transport	1 081,07	1,30			1 081	N/S
6155030 Entretien rép. matériel bureau	327,00	0,39	58,61	0,08	269	463,79
6160000 Primes d'assurances	2 085,79	2,50	1 583,80	2,13	502	31,71
6181000 Documentation générale	5,05	0,01	114,29	0,15	-109	-95,60
Autres services extérieurs	89 537,75	107,33	89 662,25	120,51	-125	-0,13
6220000 Honoraires agents & artistes	6 835,50	8,19	12 561,55	16,88	-5 726	-45,58
6222000 Commissions sur ventes	88,03	0,11	74,00	0,10	14	18,92
6226010 Honoraires comptables	1 900,00	2,28	1 800,00	2,42	100	5,56
6226020 Honoraires avocat	2 142,40	2,57	2 235,00	3,00	-93	-4,15

ASSOCIATION FESTIVAL DES FORETS COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/09/2010 au 31/08/2011

DÉTAILLÉ

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/08/2011 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2010 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
6226030 Honoraires commis. aux comptes	1 453,80	1,74	1 431,00	1,92	22	1,54
6226999 Honoraires divers	2 800,00	3,36			2 800	N/S
6227000 Frais d'actes & contentieux	50,00	0,06	50,00	0,07		0,00
6231000 Espaces publicitaires	13 988,20	16,77	9 173,20	12,33	4 815	52,49
6232000 Communication	28 082,80	33,66	27 383,70	36,80	699	2,55
6234000 Cadeaux & dons divers	1 049,70	1,26	300,95	0,40	749	249,67
6241000 Transport sur achats	323,15	0,39	20,00	0,03	303	N/S
6250000 Déplacements artistes	5 639,42	6,76	6 813,19	9,16	-1 174	-17,22
6250610 Déplacements PONCELET			374,27	0,50	-374	-100,00
6250630 Déplacements HELLE	1 547,14	1,85	2 650,13	3,56	-1 103	-41,61
6250640 Déplacements COURRECH	125,42	0,15			125	N/S
6250660 Déplacements LETUPPE	3 043,86	3,65	1 286,61	1,73	1 757	136,63
6250670 Déplacements stagiaires	622,73	0,75	424,86	0,57	198	46,70
6250680 Déplacements bénévoles	4 232,19	5,07	2 943,59	3,96	1 289	43,80
6250690 Déplacements PETIT	270,81	0,32	1 242,40	1,67	-972	-78,25
6251000 Déplacements divers			230,00	0,31	-230	-100,00
6254000 Frais d'accueil des artistes	5 235,60	6,28	6 748,36	9,07	-1 513	-22,41
6256000 Missions réceptions	2 043,86	2,45	2 791,93	3,75	-748	-26,79
6261000 Affranchissements	5 330,02	6,39	6 567,69	8,83	-1 237	-18,83
6262000 Téléphone	1 587,85	1,90	2 024,86	2,72	-437	-21,58
6270000 Services bancaires	1 132,27	1,36	521,96	0,70	611	117,27
6281000 Cotisations professionnelles	13,00	0,02	13,00	0,02		0,00
Impôts, taxes et versements assimilés	4 115,67	4,93	2 469,14	3,32	1 646	66,67
6311000 Taxe sur les salaires	1 375,00	1,65			1 375	N/S
6313000 Taxe d'apprentissage	893,84	1,07	552,32	0,74	341	61,78
6333000 Formation professionnelle	1 219,03	1,46	1 561,60	2,10	-342	-21,90
6333100 AFDAS	627,80	0,75	355,22	0,48	272	76,62
Salaires et traitements	122 437,31	146,76	109 142,77	146,69	13 295	12,18
6411010 Cachets artistes	33 752,00	40,46	20 650,00	27,75	13 102	63,45
6411230 Rémunérations	85 614,24	102,62	86 320,72	116,02	-706	-0,81
6411240 Gratifications stagiaires	1 411,44	1,69	1 249,05	1,68	162	12,97
6412000 Congés payés (variation)	1 181,00	1,42	923,00	1,24	258	27,95
6414100 Indemnités sécurité sociale	478,63	0,57			478	N/S
Charges sociales	48 764,05	58,45	41 794,71	56,17	6 970	16,68
6458000 Charges sur congés payés	552,00	0,66	720,00	0,97	-168	-23,32
6459000 Cotis. sociales artistes	13 887,33	16,65	8 266,87	11,11	5 621	68,00
6459500 Cotis. sociales permanents	33 976,27	40,73	32 400,97	43,55	1 576	4,86
6475000 Médecine du travail artistes	93,45	0,11	52,87	0,07	41	78,85
6475500 Médecine du travail permanents	255,00	0,31	354,00	0,48	-99	-27,96
Autres charges de personnel						
Subventions accordées par l'association						
Dotations aux amortissements	529,06	0,63	804,83	1,08	-275	-34,19
6811200 Dot. amorts immo. corporelles	529,06	0,63	804,83	1,08	-275	-34,19
Dotations aux provisions			21 500,00	28,90	-21 500	-100,00
6815000 Dot. prov. pour charges expl.			21 500,00	28,90	-21 500	-100,00
(-)Engagements à réaliser sur ressources affectées						
Autres charges	12 950,69	15,52	12 585,08	16,91	365	2,90
6510000 Droits d'auteur	6 800,36	8,15	6 547,00	8,80	253	3,86
6511000 Redevances Sacem	4 000,00	4,79	5 635,25	7,57	-1 635	-29,01
6580000 Charges divers. gest. courante	2 150,33	2,58	402,83	0,54	1 748	434,83
Total des charges d'exploitation (I)	387 462,04	464,44	402 043,72	540,35	-14 581	
Quote-part de résultat sur opérations communes (II)			7 747,43	10,41	-7 747	-100,00
6550000 QP Promenades musicales			7 747,43	10,41	-7 747	-100,00
CHARGES FINANCIERES:						
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées	425,52	0,51	11,37	0,01	414	N/S
6611000 Intérêts sur emprunt	417,94	0,50			417	N/S
6616000 Intérêts bancaires	7,58	0,01	11,37	0,01	-4	-36,35

ASSOCIATION FESTIVAL DES FORETS
COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/09/2010 au 31/08/2011

DÉTAILLÉ

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/08/2011 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2010 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (III)	425,52	0,51	11,37	0,01	414	N/S
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Sur opérations de gestion	17 822,90	21,36			17 822	N/S
6712000 Pénalités amendes	822,90	0,99			822	N/S
6718000 Autres charges excep. gestion	17 000,00	20,38			17 000	N/S
Sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (IV)	17 822,90	21,36			17 822	N/S
Participation des salariés aux résultats (V)						
Impôts sur les sociétés (VI)						
TOTAL DES CHARGES (I + II + III + IV + V + VI)	405 710,46	486,32	409 802,52	550,78	-4 092	-0,99
SOLDE CREDITEUR = EXCEDENT	3 196,18	3,83			3 196	N/S
TOTAL GENERAL	408 906,64	490,15	409 802,52	550,78	-896	-0,21

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
PRODUITS :						
Bénévolat						
Prestations en nature						
Dons en nature						
TOTAL						
CHARGES :						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens et services						
Personnel bénévole						
TOTAL						